南京中医药大学中医学院•中西医结合学院

南中医大中医党字〔2022〕18 号

关于公布我院 2022 年度主题党日活动申报及

2021 年度党建工作创新奖和 2021 年度最佳党日

活动评选结果的通知

各党支部：

根据《关于组织开展2022年度主题党日活动申报及2021

年度党建工作创新奖和 2021 年度最佳党日活动评选工作的

通知》（南中医大中医党字〔2022〕15 号）要求，经各党支

部申报、学院党委组织评审，现将 2022 年度主题党日活动

申报及 2021 年度党建工作创新奖和 2021 年度最佳党日活动

评选结果予以公布（见附件）。

请各党支部坚持以新时代党的建设的总要求为遵循，不

断夯实基层党建基础，进一步探索党建工作的新方法，打造

党建品牌特色，不断提升党建工作质量和水平，助力学校

“双高”建设。

附件：2022 年度主题党日活动申报及 2021 年度党建工

作创新奖和 2021 年度最佳党日活动评选结果

中医学院·中西医结合学院党委

                       2022 年 6 月 24 日

2022 年度主题党日活动申报及 2021 年度党建工

作创新奖和 2021 年度最佳党日活动评选结果

一、2022 年度主题党日活动申报

（一）重点项目

1. 鸣警钟以史为鉴，悼先烈砥砺前行——参观南京近

代史重大事件发生地（教工第一党支部）

2.我是中医故事薪火传承人——带你“一带一路”云端

穿越中国医学文化交流史沉浸式党日活动（教工第二党支

部）

3.“大力弘扬科学家精神，开展学科交叉协同” 喜迎

党的二十大主题党日活动（“王明艳”党支部）

4.“志愿红心随曲扬，共迎‘二十’展担当”党日专题

系列活动（本科生第二党支部）

（二）一般项目

1.“弘扬‘三杰’精神、喜迎二十大”主题党日活动（教

工第三党支部）

2.“情系安养，敬老护老” 喜迎党的二十大主题党日

活动（教工第五党支部）

3.走进江苏省中医药博物馆（教工第六党支部）

4.“学典型，明党史，践初心” 喜迎党的二十大主题

党日活动（本科生第一党支部）

5.“重温红色历史，赓续红色血脉” 喜迎党的二十大

主题党日活动（研究生第一党支部）

6.“传承中华医脉，品味青囊雅韵” 喜迎党的二十大

主题党日活动（研究生第二党支部）

二、2021 年度党建工作创新奖

基于重大科研项目团队的多元思政育人新模式的探索

与实践（教工第二党支部）

三、2021 年度最佳党日活动奖

1.“追寻红色初心，感悟红船精神”主题党日活动（教

工第一党支部）

2.让历史照进未来：悟初心，行使命——“我为群众办

实事”健康帮扶促进乡村振兴系列活动（“王明艳”党支部）

3.“学党史 悟思想 杏林学子当自强”系列主题党日活

动（研究生第三党支部）

4.“祭英烈 明党史 知校情 当先锋”系列活动（本科

生第一党支部、第二党支部）